CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

1
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

4ª Sessão Legislativa
18a Legislatura

OFÍCIO N. 13/2024 – GAB

Dois Córregos, 17 de maio de 2024.

ASSUNTO: INFORMAÇÕES ACERCA DO SUPERÁVIT FINANCEIRO – EXERCÍCIO 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO

RUY DIOMEDES FAVARO

Com as homenagens devidas e cumprimentando-o cordialmente, venho por meio

deste, em conformidade com as políticas de transparência e boa governança fiscal, requerer

informações detalhadas acerca do superávit financeiro atualmente acumulado pela

Prefeitura Municipal.

Requeiro que seja enviado os extratos bancários de todas as contas pertencentes ao

município.

Muito embora seja encaminhado os balancetes financeiros a esta E. Casa de Leis, de

suma importância o cumprimento da solicitação.

Sem mais, contando com a costumeira solicitude de Vossa Excelência, apresento-

lhe meus protestos de estima e distinta consideração.

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES

Presidente

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 V
in

íc
iu

s
de

 O
liv

ei
ra

 G
on

ça
lv

es
 -

 9
2C

C
-0

7T
4-

M
G

U
8-

4G
4T

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=92CC07T4MGU84G4T,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 92CC-07T4-MGU8-4G4T

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 V
in

íc
iu

s
de

 O
liv

ei
ra

 G
on

ça
lv

es
 -

 9
2C

C
-0

7T
4-

M
G

U
8-

4G
4T

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=92CC07T4MGU84G4T
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=92CC07T4MGU84G4T

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 92CC07T4MGU84G4T
		2024-05-17T14:09:29-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura